
Форма по ОКУД

Вид деятельности

Утверждено плановых 

назначений, руб.

5

8741400,74

8621878,27

6

10166337,33

9549586,75

Исполнено,

руб.

7

Не исполнено,

руб.

808186,01

1544459,06

0503766

8

Код причины 

неисполнения

2. Расходы учреждения, всего

из них не исполнено

1. Доходы учреждения, всего

из них не исполнено

из них не исполнено

в том числе внутренние источники

Результат исполнения (дефицит / профицит)

Сведения

об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности

Наименование показателя

1

субсидии на иные цели

200

500

450

Код строки

010

2

Код по БК

520

Х

Х

Аналитический код

4

Х

3

Х

Х

Х

 -  -

в том числе внешние источники 620  -  -  -

Документ подписан электронной подписью. 

Руководитель(Швецова Елена Юрьевна, Действителен: с 12.05.2021 по 12.08.2022)

Х

Х

616750,58

-616750,58

 -

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения, всего

**

-119522,47

119522,47

736273,05

 -


	Отчет

