Форма по ОКУД	0503766

Сведения об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности

Вид деятельности субсидии на иные цели

Наименование показателя	Код строки	Код по БК	Аналитический код	Утверждено плановых назначений, руб.	Исполнено, руб.	Не исполнено, руб.	Код причины неисполнения
1	2	3	4	5	6	7	8
1. Доходы учреждения, всего	010	X	X	9549586,75	8741400,74	808186,01	
из них не исполнено							
2. Расходы учреждения, всего	200	X	X	10166337,33	8621878,27	1544459,06	
из них не исполнено							
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	X	X	-616750,58	119522,47	-	
3. Источники финансирования дефицита средств учреждения, всего	500	X	X	616750,58	-119522,47	736273,05	
из них не исполнено							
в том числе внутренние источники	520			-	-	-	
в том числе внешние источники	620			-	-	-	

Документ подписан электронной подписью. Руководитель(Швецова Елена Юрьевна, Действителен: с 12.05.2021 по 12.08.2022)